



Standout med Stefan Melander i sulkyn vann på nytt svenskt rekord i lopp 10. Foto: lasse halvansson

Stall Melander dominerade på travfesten

TRAV • V75 Fem segrar varav fyra inom V75 talar sitt tydliga språk om vilka som är landets just nu dominerande stall.
Framgång föder framgång...

Det är ett gammalt talesätt som verkligen håller när det gäller Stefan "Tarzan" Melander och Catarina Lundström. Efter fredagens dubbelseger i E3-finalen för ston blev det nu seger för Standout i den öppna klassen. Hingsten spurtade oerhört och vann till slut mycket enkelt på nya svenska rekordet 1.10,9/1640a.

– Jag trodde inte att det skulle kunna gå att vinna loppet från femte par utvändigt. För min del var det förstås bra att det kördes i ett tufft tempo framme i ledningen men jag trodde aldrig på seger, berättade Stefan i vinnarcirkeln.

– Jag fick ut Johan (Noble Knight) på bortre långsidan och fick en rygg att gå på, sa Melander.

Nu hade man ändå lite svårt att vara med i rygg på Johan Untersteiners häst 400 kvar men sedan kom explosionen. Standout formligen blåste förbi konkurrenterna och de övriga fick finna sig i att vara utan chans att svara.

Bakom vinnaren gjorde gedigne Noble Knight ett bra lopp som tvåa medan Quid Pro Quo var stark som trea från dödens. Ledande Global Offshore gav sig lite oväntat lätt och där satt favoriten Pojke Kronos fast sedan Örjan Kihlström valt ett invändigt (?) lopp.

I guldloppet, som i ärlighetens namn inte höll den allra högsta klass, blev det en skräll när Örjan Kihlström vann med Catarina Lundströms Timetosaygoodbye. "Cattis" var fredagens stora vinnare när Mousse vann E3 för ston och nu blev det en ny meriterande seger till stallet.

Från andra ytter sköt hästen till vasst över upploppet då han tog sin andra årsseger. Beamie M M hade gått den tunga vägen i dödens och hade sedan tagit över vid upploppets början. När Örjan kom farande så var han dock utan chans att svara upp.

Stallformen kom väl till pass när det blev seger i klass II-finalen med Digital Darling. Efter att ekipaget nått ledningen redan efter 250 meter så var loppet mer eller mindre över. När det drog ihop sig kunde Melander sitta och finåka med stoet som redan på tisdagen startar i ett kval till Derbystoet på Jägersro.

Som om det inte vore nog med framgångar så kom fjärde segern inom V75 till stallet. Då var det Ulf Ohlsson som körde kalasstoet True Advantage. Från fjärde ytter gick hon ett starkt slutvarv och efter att ha fått lite draghjälp kunde hon avgöra säkert.

Nu var det hemmahästen Français Du Gull som med Erik Lindegren var den som fick ge sig. Lindegrens häst fick nu 150 000 kronor för sin insats och hingsten fortsätter att övertyga stort. Parkin fick luckan från rygg ledaren lite för sent och var nu trea medan Mellby Sambuca borde ha kunnat lite bättre från spets.

Inte blev det väl sedan sämre av att Ulf Ohlsson tog hem det tolfte loppet med Digital Ink i ett lopp i en låg klass.